11.02.2021Г. №202
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О ПРИЗНАНИИ ОБРАЩЕНИЯ ДЕПУТАТА ДУМЫ

ВИДИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕПУТАТСКИМ ЗАПРОСОМ
Рассмотрев обращение депутата Думы Видимского муниципального образования А.И. Гриднева к главе Видимского муниципального образования   С.З. Гаталюку в соответствии с частью 6 статьи 58 Устава Видимского муниципального образования, статьей 39 Регламента Думы Видимского муниципального образования, руководствуясь частью 1 статьи 63 Устава Видимского муниципального образования, Дума Видимского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать обращение депутата Думы Видимского муниципального образования А. И. Гриднева к главе Видимского муниципального образования     С. З. Гаталюку депутатским запросом (прилагается).
2. Определить ответственной за работу над депутатским запросом постоянную депутатскую комиссию Думы Видимского муниципального образования по мандатам, Регламенту и депутатской этике.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Видимского муниципального образования по мандатам, Регламенту и депутатской этике.

Председатель Думы
Видимского муниципального

образования                                                                                      О.И. Музыкин
Глава Видимского
муниципального образования
                                                      С. З. Гаталюк
Депутат Думы Видимского муниципального образования

Гриднев Андрей Иванович

ОБРАЩЕНИЕ ДЕПУТАТА

Главе Видимского муниципального

образования С.З. Гаталюк

Уважаемый Сергей Зиновьевич !

    Прошу Вас создать комиссию с привлечением  представителя (лей) ООО “Иркутскэнергосбыт”  для выявления причины задолженности платежей  жилищно-коммунальных услуг по кварталу Солнечный.
Ответ направить по адресу пгт Видим квартал Солнечный дом 8 квартира 2

Депутат Думы                                                                                                                 11.02.2021  г.

Видимского муниципального образования                                                                   А.И. Гриднев

Депутат Думы  Видимского муниципального образования

Гриднев Андрей Иванович

ОБРАЩЕНИЕ ДЕПУТАТА

Главе Видимского муниципального

образования С.З. Гаталюк

Уважаемый Сергей Зиновьевич !

            Прошу Вас предоставить сведения по кварталу Солнечный о присвоении статуса жилым домам.

1.1 Статус- многоквартирный жилой дом  блокированной застройки с автономными жилыми блоками ?

( индивидуальным входом на отдельном земельном участке )

1.2  Статус- многоквартирный жилой дом ?

( с общими жилыми блоками чердаков, подвалом, шахт коммуникаций, вспомогательных помещений, общим наружным входом )

Ответ направить по адресу пгт Видим квартал Солнечный дом 8 квартира 2

Депутат Думы                                                                                          11.02.2021 г.

Видимского муниципального образования                                          А.И. Гриднев